



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 REP
Processo Administrativo Nº 568/2024-ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE RICARDO VIANA RODRIGUES
Data de Publicação: 28/05/2024 18:55:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: S/D	Modelo: S/D
Descrição: AGENDA. TIPO: PERMANENTE. GRAMATURA: 60 G/M2.			
COMPRIMENTO: 170 MM. LARGURA: 240 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	055	05.261.892/0001-06	41,26	38,00		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	019	35.946.280/0001-00	41,26	39,20	3,16	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	118	42.139.133/0001-93	45,00	45,00	14,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA CARIMBO. MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO. MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO. TAMANHO: Nº			
3. COR: AZUL. TIPO: ENTINTADA. COMPRIMENTO: 12 CM. LARGURA: 8 CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	095	05.261.892/0001-06	9,52	7,00		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	033	35.946.280/0001-00	9,52	9,04	29,14	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	147	42.139.133/0001-93	12,00	12,00	32,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: APAGADOR QUADRO BRANCO. MATERIAL BASE: FELTRO. MATERIAL CORPO: RESINA TERMOPLÁSTICA.			
COMPRIMENTO: 14 CM. LARGURA: 5 CM. ALTURA: 4,50 CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	070	05.261.892/0001-06	10,05	6,20		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	093	35.946.280/0001-00	10,05	9,55	54,03	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	062	42.139.133/0001-93	12,00	12,00	25,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: APONTADOR LÁPIS. MATERIAL: METAL. TIPO: ESCOLAR. TAMANHO: PEQUENO. QUANTIDADE FUROS: 1.			
Cx 24			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 23,11	Valor Total: 623,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	021	35.946.280/0001-00	24,33	23,11		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	139	42.139.133/0001-93	27,00	27,00	16,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL. TIPO: ALCALINA. VOLTAGEM: 9 V.			
AMPERAGEM: 120 MAH			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 1.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	137	05.261.892/0001-06	26,45	10,30		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	077	35.946.280/0001-00	26,45	25,13	143,98	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	071	42.139.133/0001-93	29,00	29,00	15,40	Sim



MUNICÍPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CARTELA	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL. TIPO: BUTTON CELL. SISTEMA ELETROQUÍMICO: LITHIUM. TENSÃO NOMINAL: 3 V. MODELO: CR-2032, CARTELA COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 815,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	088 05.261.892/0001-06	24,33	16,30		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	121 35.946.280/0001-00	24,33	23,11	41,78	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	101 42.139.133/0001-93	27,00	27,00	16,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: BORRACHA. MATERIAL: BORRACHA.COMPRIMENTO: 40 MM. COR: BRANCA. TIPO: MACIA.			
LARGURA: 30 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	144 05.261.892/0001-06	0,79	0,60		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	081 35.946.280/0001-00	0,79	0,75	25,00	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	102 42.139.133/0001-93	3,00	3,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30

LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: BORRACHA. MATERIAL: BORRACHA. COMPRIMENTO: 53 MM. LARGURA: 18
MM. ALTURA: 8 MM TIPO: MACIA. APLICAÇÃO: PARA LÁPIS E TINTA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,57 Valor Total: 285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	139	35.946.280/0001-00	0,94	0,57		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	012	42.139.133/0001-93	3,00	3,00	426,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CREDEAL Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO. MATERIAL: CELULOSE VEGETAL MATERIAL CAPA: PAPELÃO. APRESENTAÇÃO: ESPIRAL.
QUANTIDADE FOLHAS: 200 FL. COMPRIMENTO: 210 MM. LARGURA: 150 MM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,13 Valor Total: 1.256,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	094	35.946.280/0001-00	26,45	25,13		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	010	42.139.133/0001-93	29,00	29,00	15,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA: ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO
ESCRITA: GROSSA, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, CORPO
CILÍNDRICO, CX COM 50 UND
Quantidade: 17 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	011	05.261.892/0001-06	55,01	45,00		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	101	35.946.280/0001-00	55,01	52,26	16,13	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	102	42.139.133/0001-93	58,00	58,00	10,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:30
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL:PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA:ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:GROSSA, COR TINTA:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO, CX COM 50 UND			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	090 05.261.892/0001-06	55,01	45,00		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	076 35.946.280/0001-00	55,01	52,26	16,13	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	041 42.139.133/0001-93	58,00	58,00	10,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL:PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA:ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:GROSSA, COR TINTA:VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICA, CORPO CILÍNDRICO, CX COM 50 UND			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	056 05.261.892/0001-06	55,01	45,00		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	023 35.946.280/0001-00	55,01	52,26	16,13	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	113 42.139.133/0001-93	58,00	58,00	10,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO. MATERIAL: RESINA TERMOPLÁSTICA. TIPO PONTA: ARREDONDADA RESISTENTE COR: VARIADA. TIPO: BASE GIRATÓRIA SECAGEM RÁPIDA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO; TINTA: SEGURA EM GEL, COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 357,00	



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	067	05.261.892/0001-06	31,74	21,00		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	092	35.946.280/0001-00	31,74	31,50	50,00	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	064	42.139.133/0001-93	34,00	34,00	7,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD: MATERIAL: PLÁSTICO; TIPO PONTA: POLIÉSTER; COR TINTA: PRETA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA 2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	145	05.261.892/0001-06	3,70	2,80		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	134	35.946.280/0001-00	3,70	3,60	28,57	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	111	42.139.133/0001-93	6,00	6,00	66,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD - MATERIAL: PLÁSTICO - TIPO PONTA: POLIÉSTER; COR TINTA: AZUL - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTA 2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 103,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	057	35.946.280/0001-00	3,70	2,06		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	071	05.261.892/0001-06	3,70	3,70	79,61	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	145	42.139.133/0001-93	6,00	6,00	62,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: GOLDEN Modelo: GOLDEN
Descrição: CLIPE Nº 2/0 - TAMANHO: 2/0, MATERIAL: PLÁSTICO. FORMATO: PARALELO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
CORES VARIADAS,
CAIXA COM 50 UND
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	111	05.261.892/0001-06	4,02	2,20		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	067	35.946.280/0001-00	4,02	4,00	81,82	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	121	42.139.133/0001-93	7,00	7,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: CAIXA Marca: GOLDEN Modelo: GOLDEN
Descrição: CLIPE Nº 3/0. TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO. APLICAÇÃO: MATERIAL DE EXPEDIENTE. TAMANHO:
3/0.
MATERIAL: ARAME DE AÇO. FORMATO: PARALELO, CAIXA COM 50 UND
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	053	05.261.892/0001-06	4,23	2,20		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	137	35.946.280/0001-00	4,23	4,20	90,91	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	046	42.139.133/0001-93	7,00	7,00	66,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: GOLDEN Modelo: GOLDEN
Descrição: CLIPE Nº 6/0. TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO. APLICAÇÃO: MATERIAL DE EXPEDIENTE. TAMANHO:
6/0.
MATERIAL: ARAME DE AÇO. FORMATO: PARALELO, CAIXA COM 50 UND
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 215,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	074	05.261.892/0001-06	4,76	4,30		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	067	35.946.280/0001-00	4,76	4,70	9,30	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	026	42.139.133/0001-93	7,00	7,00	48,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: TOPCLIPS	Modelo: TOPCLIPS
Descrição: CLIPE Nº 8/0. TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO. TAMANHO: 8/0. MATERIAL: ARAME DE AÇO.			
FORMATO: PARALELO, CAIXA			
COM 50 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	098	35.946.280/0001-00	5,29	5,25		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	047	05.261.892/0001-06	5,29	5,29	0,76	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	093	42.139.133/0001-93	8,00	8,00	51,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: IRIS	Modelo: IRIS
Descrição: COLA BRANCA 90G. APLICAÇÃO: PAPEL. COR: BRANCA. TIPO: PASTOSA. COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, BISNAGA 90G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A C BECHARA REGO EPP	107	05.261.892/0001-06	4,44	2,40		Sim
2 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	142	35.946.280/0001-00	4,44	4,40	83,33	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	095	42.139.133/0001-93	7,00	7,00	59,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: BISNAGA Marca: IRIS Modelo: IRIS
Descrição: COLA DE ISOPOR 90G - COLA. COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA. COR: INCOLOR. APLICAÇÃO: ISOPOR.
TIPO: LÍQUIDA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	079	35.946.280/0001-00	5,82	5,70		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	037	05.261.892/0001-06	5,82	5,82	2,11	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	113	42.139.133/0001-93	8,00	8,00	37,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: COLA SILICONE 100ML - COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, COR: INCOLOR, TIPO: BASTÃO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,93 Valor Total: 496,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	066	35.946.280/0001-00	11,42	9,93		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	014	42.139.133/0001-93	14,00	14,00	40,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: CORRETIVO SECO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO: FITA, APLICAÇÃO: PAPEL
COMUM, COMPRIMENTO: 5 M, LARGURA: 4,20
MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,76 Valor Total: 1.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	035	35.946.280/0001-00	7,40	6,76		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	117	05.261.892/0001-06	7,40	7,40	9,47	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	118	42.139.133/0001-93	10,00	10,00	35,14	Sim



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:31
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARDO 176X250MM. MATERIAL: KRAFT GRAMATURA: 80 G/M2. MODELO: SACO PADRÃO. TAMANHO (C X L): 260 X 360 MM. COR: OURO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 8.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	006	35.946.280/0001-00	44,43	44,40		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	072	42.139.133/0001-93	46,00	46,00	3,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARDO 240X340MM. ENVELOPE, MATERIAL:KRAFT, MODELO:SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L):229 X 324 MM, COR:PARDA, GRAMATURA:90, G/M2, ACABAMENTO:RELEVO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 58,15	Valor Total: 11.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	020	35.946.280/0001-00	68,76	58,15		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	116	05.261.892/0001-06	68,76	68,76	18,25	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	012	42.139.133/0001-93	71,00	71,00	3,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: SCRITY Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARDO 310X41MM. MATERIAL: KRAFT. GRAMATURA: 90 G/M2. MODELO: SACO VAI E VEM. TAMANHO (C X L): 350 X 260 MM. COR: PARDA, CAIXA COM 100 UND
Quantidade: 200 Valor Unit.: 68,90 Valor Total: 13.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	065	35.946.280/0001-00	76,16	68,90		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	023	42.139.133/0001-93	79,00	79,00	14,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: ESTILETE -TIPO: LÂMINA RETRÁTIL. ESPESSURA: 18 MM. MATERIAL CORPO: EMBORRACHADO.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA DE SEGURANÇA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	111	35.946.280/0001-00	4,23	4,10		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	039	05.261.892/0001-06	4,23	4,23	3,17	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	016	42.139.133/0001-93	7,00	7,00	65,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: ESTILETE ESTILETE - TIPO: LARGO. MATERIAL CORPO: EMBORRACHADO. COMPRIMENTO: 152 MM.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TRAVA DE SEGURANÇA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	039	35.946.280/0001-00	5,08	4,35		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	112	05.261.892/0001-06	5,08	5,08	16,78	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	094	42.139.133/0001-93	8,00	8,00	57,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: ETIQUETA DE PAPEL A4 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL:PAPEL, COR:BRANCA, LARGURA:74 MM, COMPRIMENTO:128 MM, FORMATO:RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM 1 COLUNA. PCT COM 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 104,00	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	013 35.946.280/0001-00	104,20	104,00		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	101 05.261.892/0001-06	104,20	104,20	0,19	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	106 42.139.133/0001-93	107,00	107,00	2,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA - MATERIAL: AÇO TIPO: PIRANHA. TRATAMENTO SUPERFICIAL: REVESTIMENTO. PLASTIFICADO COR PRETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 647,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	014 35.946.280/0001-00	7,40	6,47		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	102 05.261.892/0001-06	7,40	7,40	14,37	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	067 42.139.133/0001-93	10,00	10,00	35,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: ROLO	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO
Descrição: FITA ADESIVA MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARENTE. APLICAÇÃO: MULTIUSO. COMPRIMENTO: 50 M. COR: INCOLOR. TIPO: MONOFACE. LARGURA: 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,93	Valor Total: 1.386,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	049	35.946.280/0001-00	7,40	6,93		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	088	05.261.892/0001-06	7,40	7,40	6,78	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	060	42.139.133/0001-93	10,00	10,00	35,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	128	46.983.819/0001-17	7,40	6,72		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: ROLO Marca: EMBALANDO Modelo: EMBALANDO
Descrição: FITA CREPE - MATERIAL: CREPE. APLICAÇÃO: MULTIUSO.
COMPRIMENTO: 50 M. COR: BRANCA. TIPO: MONOFACE. LARGURA: 25 MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 1.798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	084	35.946.280/0001-00	20,10	8,99		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	017	05.261.892/0001-06	20,10	20,10	123,58	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	105	42.139.133/0001-93	23,00	23,00	14,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	001	46.983.819/0001-17	20,10	7,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: ROLO Marca: EMBALANDO Modelo: EMBALANDO
Descrição: FITA GOMADA - MATERIAL: PAPEL KRAFT COMPRIMENTO: 45 M. LARGURA: 45 MM. APLICAÇÃO:
ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM.
TIPO: GOMADA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,93 Valor Total: 1.386,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	087	35.946.280/0001-00	9,69	6,93		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	083	42.139.133/0001-93	12,00	12,00	73,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL:PINTADO, MATERIAL:METAL, TIPO:MESA, CAPACIDADE:16 FL, TAMANHO
GRAMPO:26/6
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,97 Valor Total: 1.497,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	005	35.946.280/0001-00	15,87	14,97		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	110	05.261.892/0001-06	15,87	15,87	6,01	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	122	42.139.133/0001-93	18,00	18,00	13,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPO COBREADO OU GALVANIZADO 26/6 - MATERIAL: METAL. TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO/COBREADO. TAMANHO: 26/6, CAIXA COM 5000 UND
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,43 Valor Total: 743,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	133	35.946.280/0001-00	9,52	7,43		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	023	05.261.892/0001-06	9,52	9,52	28,13	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	127	42.139.133/0001-93	12,00	12,00	26,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO - MATERIAL: AÇO. LARGURA: 9 MM. TIPO USO: DESCARTÁVEL, CAIXA COM 12 UND
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 105,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	008	35.946.280/0001-00	2,12	2,10		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	129	05.261.892/0001-06	2,12	2,12	0,95	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	071	42.139.133/0001-93	5,00	5,00	135,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:32
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE LARGO - MATERIAL: AÇO CROMADO. LARGURA: 18 MM. APLICAÇÃO: ESTILETE RETRÁTIL. COMPRIMENTO: 100 MM, CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	081	35.946.280/0001-00	3,17	3,10		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	099	05.261.892/0001-06	3,17	3,17	2,26	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	084	42.139.133/0001-93	6,00	6,00	89,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO
Descrição: LÁPIS Nº 02 - CMATERIAL CORPO: MADEIRA. DIÂMETRO CARGA: 2 MM. DUREZA CARGA: 2. MATERIAL CARGA: GRAFITE, CAIXA COM 144 UND			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 50,19	Valor Total: 853,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	095	35.946.280/0001-00	68,76	50,19		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	065	05.261.892/0001-06	68,76	68,76	37,00	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	011	42.139.133/0001-93	71,00	71,00	3,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO ATA - MATERIAL: OFF-SET BRANCO. QUANTIDADE FOLHAS: 100 UM. GRAMATURA: 56 G/M2.
COMPRIMENTO: 310 MM. LARGURA: 220 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA DURA NA COR PRETA, NUMERADAS E
PAUTADAS
Quantidade: 17 Valor Unit.: 14,28 Valor Total: 242,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	081	35.946.280/0001-00	17,98	14,28		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	077	42.139.133/0001-93	20,00	20,00	40,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE PONTO - QUANTIDADE FOLHAS: 100. TIPO CAPA: DURA. COR CAPA: PRETA. COMPRIMENTO: 320 MM.
LARGURA: 220 MM. MATERIAL: PAPEL ALCALINO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, 31
PAUTAS POR PÁGINA. GRAMATURA: 63 G/M2
Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,40 Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	072	35.946.280/0001-00	26,45	26,40		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	014	05.261.892/0001-06	26,45	26,45	0,19	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	036	42.139.133/0001-93	29,00	29,00	9,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4 - TIPO CAPA: DURA. MATERIAL FOLHAS: PAPEL
APERGAMINHADO. GRAMATURA FOLHAS: 56 G/M2. COMPRIMENTO: 215 MM. LARGURA: 150 MM. CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE FRENTE. QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,70 Valor Total: 735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	135	35.946.280/0001-00	14,81	14,70		Sim



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

2 A C BECHARA REGO EPP	015	05.261.892/0001-06	14,81	14,81	0,75	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	072	42.139.133/0001-93	17,00	17,00	14,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CAIXA	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO
Descrição: MARCADOR HIDROGRÁFICO - PMATERIAL: PLÁSTICO COMPRIMENTO: 100 MM. COR: LARANJA. DIÂMETRO CORPO: 19 MM. MATERIAL PONTA: NAILON.			
ESPESSURA TRAÇO: 5 MM, CAIXA COM 6 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	107	35.946.280/0001-00	8,36	8,30		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	041	42.139.133/0001-93	11,00	11,00	32,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: NOTAS AUTO-ADESIVAS - MATERIAL: PAPEL. COR: VARIADA. LARGURA: 76 MM. COMPRIMENTO: 76 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO, POST IT. QUANTIDADE FOLHAS: 100 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	104	35.946.280/0001-00	7,94	7,90		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	098	05.261.892/0001-06	7,94	7,94	0,51	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	140	42.139.133/0001-93	10,00	10,00	25,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA**

Item: 44 Unidade: PACOTE Marca: CHAMEQUINHO Modelo: CHAMEQUINHO
Descrição: PAPEL COLOR A4 - FORMATO: A4 COR: VARIADA. COMPRIMENTO: 29,7 CM. LARGURA: 21 CM. GRAMATURA: 120 G/M2. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLORIDO NAS DUAS FACES, PCT COM 25 UND
Quantidade: 240 Valor Unit.: 13,29 Valor Total: 3.189,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	090	35.946.280/0001-00	15,87	13,29		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	122	42.139.133/0001-93	18,00	18,00	35,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: RESMA Marca: BAG Modelo: BAG
Descrição: PAPEL KRAFT MULTIUSO A4 RESMA 210X297 500 FOLHAS
Quantidade: 720 Valor Unit.: 41,80 Valor Total: 30.096,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	071	35.946.280/0001-00	47,60	41,80		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	129	05.261.892/0001-06	47,60	47,60	13,88	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	096	42.139.133/0001-93	50,00	50,00	5,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO:SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO, TAMANHO (C X L):297 X 210 MM, GRAMATURA:75 G/M2, COR:BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:ALVURA SUPERIOR, RESMA COM 500 FOLHAS
Quantidade: 720 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 23.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	118	35.946.280/0001-00	40,20	33,00		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	081	05.261.892/0001-06	40,20	40,20	21,82	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	100	42.139.133/0001-93	43,00	43,00	6,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 47 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33					
LOTE 47					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: MARPAX	Modelo: MARPAX		
Descrição: PAPEL VEGETAL. MATERIAL: CELULOSE VEGETAL GRAMATURA: 110 G/M2. FORMATO: A4.					
COMPRIMENTO: 297 MM. LARGURA: 210 MM					
Quantidade: 240	Valor Unit.: 79,00				Valor Total: 18.960,00

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	089 35.946.280/0001-00	79,34	79,00		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	044 05.261.892/0001-06	79,34	79,34	0,43	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	009 42.139.133/0001-93	81,00	81,00	2,09	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO - MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO. ALTURA: 350 MM. TIPO: A Z.			
LARGURA: 280 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRENDEDOR DE PAPEL COM ENCAIXE E SEM BORDA METÁLI-.			
LOMBADA: 50 MM. PRENDEDOR INTERNO: FERRAGEM NIQUELADA, CAIXA COM 20 UND			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 4.056,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	130 35.946.280/0001-00	16,93	16,90		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	105 42.139.133/0001-93	19,00	19,00	12,43	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:33
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO - PASTA ARQUIVO, MATERIAL:PAPELÃO PRENSADO PLASTIFICADO, TIPO:AZ, LARGURA:216 MM, ALTURA:330 MM, LOMBADA:LARGA, COR:PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM VISOR			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 4.296,00	

CLASSIFICAÇÃO					
---------------	--	--	--	--	--



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	127	35.946.280/0001-00	17,98	17,90		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	145	05.261.892/0001-06	17,98	17,98	0,45	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	089	42.139.133/0001-93	20,00	20,00	11,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA CATÁLOGO - MATERIAL: PAPELÃO REVESTIDO DE PVC. ALTURA: 330 MM. CAPACIDADE: 100 FL. COR: PRETA. TIPO: CATÁLOGO. LARGURA: 255 MM. TAMANHO: OFÍCIO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PLÁSTICOS, PRENDEDOR INTERNO COLCHETES			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 30,95	Valor Total: 7.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	072	35.946.280/0001-00	44,43	30,95		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	049	42.139.133/0001-93	47,00	47,00	51,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA A4 - MATERIAL: PLÁSTICO TIPO: SANFONADA. LARGURA: 210 MM. ALTURA: 297 MM. COR: INCOLOR. TAMANHO: A4. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: 12 DIVISÕES, FECHAMENTO COM ELÁSTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 1.315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	059	35.946.280/0001-00	26,45	26,30		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	093	05.261.892/0001-06	26,45	26,45	0,57	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	090	42.139.133/0001-93	29,00	29,00	9,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PERFURADOR MATERIAL: METAL. TIPO: MESA. CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 50 FL. FUNCIONAMENTO: MANUAL.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM
MARGINADOR E APARADOR. QUANTIDADE FUROS: 2 UM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 153,30 Valor Total: 7.665,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	040	35.946.280/0001-00	153,39	153,30		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	039	05.261.892/0001-06	153,39	153,39	0,06	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	044	42.139.133/0001-93	156,00	156,00	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE - MATERIAL: FERRO FUNDIDO. TIPO: MESA. TRATAMENTO SUPERFICIAL:
PINTURA EPÓXI. CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 70 FL. FUNCIONAMENTO: MANUAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FURO
REDONDO. QUANTIDADE
FUROS: 2 UM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 185,00 Valor Total: 9.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	088	35.946.280/0001-00	185,12	185,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	142	42.139.133/0001-93	188,00	188,00	1,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA D GRANDE - TAMANHO: GRANDE MODELO: D. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO
RECARREGÁVEL. SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA. TENSÃO NOMINAL: 1,5 V, EMBALAGEM COM 2
UND
Quantidade: 50 Valor Unit.: 33,08 Valor Total: 1.654,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	015	35.946.280/0001-00	37,02	33,08		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	072	05.261.892/0001-06	37,02	37,02	11,91	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	095	42.139.133/0001-93	40,00	40,00	8,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ETAMANHO: GRANDE. MODELO: AA. SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA.			
TENSÃO NOMINAL: 1,5 V, EMBALAGEM COM 2 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 386,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	047	35.946.280/0001-00	14,81	7,73		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	147	05.261.892/0001-06	14,81	14,81	91,59	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	087	42.139.133/0001-93	17,00	17,00	14,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHAS ALCALINA PEQUENA AAA - TAMANHO: PALITO MODELO: AAA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:			
BLINDADA EM AÇO. SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA. TENSÃO			
NOMINAL: 1,5 V, EMBALAGEM COM 2 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,51	Valor Total: 375,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	102	35.946.280/0001-00	16,71	7,51		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	005	05.261.892/0001-06	16,71	16,71	122,50	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	105	42.139.133/0001-93	19,00	19,00	13,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: PINCEL ATÔMICO - MATERIAL: PLÁSTICO. TIPO PONTA: FELTRO. TIPO CARGA: RECARREGÁVEL. COR TINTA: VARIADA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,64 Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	148	35.946.280/0001-00	7,35	2,64		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	023	05.261.892/0001-06	7,35	7,35	178,41	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	030	42.139.133/0001-93	10,00	10,00	36,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: LEO&LEO Modelo: LEO&LEO
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA. TENSÃO. ALIMENTAÇÃO: 110/220 V. POTÊNCIA: 50 W. APLICAÇÃO: COLAGEM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PROFISSIONA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 29,45 Valor Total: 1.472,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	087	35.946.280/0001-00	33,85	29,45		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	141	05.261.892/0001-06	33,85	33,85	14,94	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	139	42.139.133/0001-93	36,00	36,00	6,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:POLIPROPILENO, COMPRIMENTO:13 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PONTA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,16 Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	001	35.946.280/0001-00	4,44	2,16		Sim



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

2 R J DE JESUS LTDA	127	42.139.133/0001-93	7,00	7,00	224,07	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW
Descrição: TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:POLIPROPILENO, COMPRIMENTO:20 CM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,42 Valor Total: 371,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	012	35.946.280/0001-00	15,87	7,42		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	078	05.261.892/0001-06	15,87	15,87	113,88	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	049	42.139.133/0001-93	18,00	18,00	13,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 12/07/2024 07:51:34
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: FRASCO Marca: RADEX Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - COR: AZUL. COMPONENTES: BASE D'ÁGUA. ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, FRASC
COM 40ML
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	010	35.946.280/0001-00	7,40	5,50		Sim
2 A C BECHARA REGO EPP	014	05.261.892/0001-06	7,40	7,40	34,55	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	086	42.139.133/0001-93	10,00	10,00	35,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**

AUTORIDADE: JAIME BARBOSA DA SILVA